



## DELÅRSRAPPORT JANUARI - MARS 2023

Nowonomics AB (publ)  
Artillerigatan 42  
114 45 Stockholm



### JANUARI-MARS 2023

- Nettoomsättningen uppgick till 2 525 (2 207) TSEK motsvarande en ökning om 14%
- Likvida medel per 31 mars uppgick till 3 742 (5 708) TSEK
- Periodens kassaflöde uppgick till -21 410 (-2 078) TSEK
- Den sammanlagda fondförmögenheten under förvaltning uppgick till ca 652 500 (655 600) TSEK
- Aktiverade utvecklingskostnader uppgick till 948 (663) TSEK
- Periodens resultat efter skatt uppgick till -10 140 (-9 021) TSEK
- Periodens resultat per aktie före och efter utspädning uppgick till -0,91 (-1,04) SEK

### VÄSENTLIGA HÄNDELSER UNDER FÖRSTA KVARTALET

- Nowo beslutade i januari att ansöka om tillstånd för försäkringsdistribution. Detta som ett första steg för att öppna upp för att kunna hantera bolagets ca 84 000 aktiva medlemmars tjänstepension.
- Den 27 mars presenterades ett nytt sparsätt där Nowo som första aktör i Sverige lanserar pensionsspar för barn, vilket ska lanseras under Q2.
- I början av mars ingick bolaget ett låneavtal med en konvertibelram om 15 MSEK med Formue Nord Fokus A/S. Konvertibellånet löper med en fast ränta om 1,25% av utnyttjad likvid per påbörjad 30-dagars period och har en löptid till 31 juli 2024. Konvertering kan ske till en fast kurs om 18 kr per aktie från och med slutförd emission av nya aktier som kan komma att emitteras genom nyttjande av Bolagets befintliga teckningsoptioner av serie TO3.
- I samband med att låneavtalet ingicks kallade bolaget på 10,0 MSEK vilket tillsammans med befintlig kassa användes för att amortera tidigare lån om 20 MSEK jämte upplupen ränta om 2,2 MSEK.

### VÄSENTLIGA HÄNDELSER EFTER PERIODENS UTGÅNG

- Den 3 april genomförde Bolaget en riktad nyemission om 5,0 MSEK till EIE Utvikling A/S.
- Den 3 april genomförde Bolaget en riktad apportemission avseende förvärv av återstående minoritetspost om 5 444 st aktier i QQM Fund Management AB vilket gör att dotterbolaget från och med detta datum är ägt till 100%.

| Finansiell information TSEK                                    | Q1 2023 | Q1 2022 | Helår 2022 |
|--|---------|---------|------------|
| Nettoomsättning  | 2 525   | 2 207   | 8 119      |
| Rörelseresultat före avskrivningar (EBITDA)                    | -7 726  | -7 549  | -25 494    |
| Likvida medel  | 3 742   | 5 708   | 25 153     |
| Ack.fondförmögenhet, AUM,<br>Nowo Global Fund och Equity Hedge | 652 500 | 655 600 | 671 900    |
| Antal nya fondregistreringar under perioden                    | 6 105   | 8 340   | 17 771     |
| Ackumulerat antal nya fondregistreringar                       | 85 701  | 70 165  | 79 596     |

# NOWO I KORTHET

---

## ÖVERSIKT

Nowonomics AB, Nowo, är ett fintechbolag med verksamhet i Sverige som tillhandahåller en digital sparplattform och genom dotterbolaget QQM Fund Management AB, QQM, förvaltar de två fonderna Nowo Global Fund och Equity Hedge. Koncernens ledning, förvaltning, projektledning och marknadsföringsavdelning är baserade i Stockholm. Nowo grundades 2015 och QQM grundades 2007.

Nowo erbjuder en lättillgänglig sparplattform där individen kan spara utan att behöva göra uppoffringar i sin vardag. Bolaget erbjuder tjänster som kan liknas med traditionellt sparande men med ett förenklat utformande. Medlemmen kan enkelt pausa och justera sitt sparande vid behov. Medlemmen är inte heller låst vid en sparform utan kan växla i appen mellan olika sparsätt allt eftersom dennes livssituation förändras.

QQM är ett fondbolag med tillstånd att förvalta såväl AIF som UCITS fonder. Grundfilosofin är att bedriva systematisk förvaltning, baserad på kvantitativa analysmodeller. Bolagets modeller har utvecklats med stöd av akademisk forskning och etablerade ekonomiska principer.

## NOWOS STRATEGI

Nowos målsättning är att positionera sig som det bästa alternativet för de som på ett enkelt sätt vill spara till sin framtida pension. Ambitionen är att befästa varumärket och positionera Nowo som den mest digitala aktören på den privata marknaden för pensionsspar i Sverige och övriga Europa och kontinuerligt förbättra användarupplevelsen för kunderna och genom effektiv marknadsföring nå en god långsiktig tillväxt.

Detta ska ske genom förbättrad lönsamhet och till en lägre kundanskaffningskostnad i takt med att Bolagets varumärkeskännetecken ökar och genom strategiska samarbeten. För att uppfylla strategin så arbetar Bolaget bland annat med nedanstående områden:

- Hög kundnöjdhet hos Bolagets medlemmar
- Engagerade medarbetare
- Tillväxt under förbättrad lönsamhet
- Aktiv förvaltning med systematisk modell av fonderna
- Attraktivt och kompletterande produktutbud

## NOWO KONCERN

Nowo koncern består av moderbolaget Nowonomics AB (556990-1795) och dotterbolagen QQM Fund Management AB (556733-2860) och Affligreat AB (559198-9958). Affligreat har efter räkenskapsårets utgång bytt namn till Nowo Pension AB med en ny verksamhetsinriktning.

Nowonomics AB driver och utvecklar Nowo appen som verktyg för våra medlemmar att spara enklare till sin pension.

QQM Fund Management AB som står under Finansinspektionens tillsyn förvarar och förvaltar kundernas sparande och arbetar aktivt för att ge god avkastning på kundernas sparande.

Nowo Pension AB har ansökt om försäkringsdistribution tillstånd hos Finansinspektionen och bolaget ska hjälpa koncernens kunder med rådgivning i olika pensionsfrågor.

## ANSTÄLLDA OCH ORGANISATION

Koncernen har per datumet för delårsrapportens avgivande elva heltidsanställda medarbetare samt ett dedikerat utvecklingsteam på åtta personer som arbetar med den kontinuerliga utvecklingen av de tekniska plattformarna.

## VD HAR ORDET

---

### **Nya affärsområden, nya steg mot målet - att bli ett europeiskt miljardbolag.**

2023 har inletts positivt för Nowo och under det första kvartalet har över 6 100 nya medlemmar valt att aktivt ta ett större ansvar för sin framtida pension, vilka jag hälsar varmt välkomna.

Vi har sett att våra medlemmar efterfrågat ett dynamiskt sparande över månaden så därför har vi lanserat ett helt nytt sparsätt i det vi kallar för Stegspar vilket innebär olika nivåer på sparande olika veckor med störst andel när lönen betalas ut.

Under kvartalet har vi arbetat med att etablera de två nya affärsbenen, Barnspar och Försäkringsdistribution, vilket vi planerar att driftsätta under kommande kvartal.

Genom Barnspar så är vi övertygade om att vi kommer att kunna förlänga kundrelationen med våra medlemmar ytterligare samtidigt som vi bidrar till att ge framtida generationer ett riktigt bra verktyg att forma sin egen ekonomiska framtid.

Det otroligt spännande affärsbenet Försäkringsdistribution möjliggör för våra medlemmar att se hela sin pensionsbild via Nowo. Detta öppnar upp för nya intäktsmöjligheter men ställer samtidigt nya krav på oss. Vi har bland annat ansökt om tillstånd för försäkringsdistribution hos Finansinspektionen.

Alla dessa åtgärder är steg mot att kunna erbjuda våra medlemmar en komplett lösning kring våra medlemmars pensioner och att dessa ska bli så bra som möjligt.

Koncernens omsättning ökade också med 14 % jämfört med motsvarande period 2022 vilket naturligtvis är glädjande.

Nowo Global Fund har under perioden ökat i värde med totalt +9,1% vilket är klart bättre än fondens jämförelseindex som under samma period har stigit med +3,7%. QQM Equity Hedge har under perioden tappat i värde med -3,2 % vilket är sämre än OMRX T-bill 90 +0,55%.

En nyhet som präglat finansmarknaden under kvartalet är centralbankernas stora räntehöjningar för att bekämpa inflationen som har bitit sig kvar längre och högre än förutspått.

Den andra stora händelsen som påverkat är oron för banksektorn som ursprungligen kommer från att ett par amerikanska banker har tagits över av konkurrenter efter att kunderna har tagit ut stora belopp och den amerikanska staten har gripit in och garanterat bankkundernas pengar.

Nowo är en dynamisk organisation som hela tiden tar steg mot att bli ett lönsamt och samhällsnyttigt företag i centrum för våra medlemmars vardag såväl som framtid. Steg för steg och rapport för rapport så mognar vi som bolag och tar steg framåt mot målet att bli ett lönsamt företag i centrum av våra medlemmars vardag såväl som i deras framtid.

*Rutger Selin,  
Verkställande direktör*

# KOMMENTARER TILL PERIODEN

Delårsrapporten är upprättad enligt Årsredovisningslagen och BFNR 2012:1 (K3). Samma principer och beräkningsgrunder har tillämpats som i senaste årsredovisningen. För fullständiga redovisnings- och värderingsprinciper se årsredovisning för 2022.

## JANUARI - MARS 2023

### INTÅKTER OCH KOSTNADER

Nettoomsättningen uppgick till 2 525 TSEK (2 207).

Aktiverade utvecklingskostnader uppgick till 948 TSEK (663).

Övriga externa kostnader uppgick under perioden till TSEK -8 201 (-8 626). Personalkostnaderna uppgick under perioden till -3 046 TSEK (-1 793). Genomsnittligt antal anställda uppgick till 11.

Avskrivning på aktiverade utvecklingskostnader uppgick under perioden till 646 TSEK (445) och avskrivningar på Goodwill uppgick under perioden till 555 TSEK (404).

### RESULTAT

Rörelseresultatet uppgick under perioden till TSEK -8 926 (-8 399). Rörelseresultatet före avskrivningar uppgick till -7 726 TSEK (-7 549).

### KASSAFLÖDE

Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till -12 010 TSEK (-11 582). Kassaflödet från investeringsverksamheten uppgick till 0 TSEK (2 615).

Kassaflödet från finansieringsverksamheten uppgick till -9 400 TSEK (6 889).

Likvida medel uppgick den 31 mars 2023 till 3 742 TSEK (5 708).

### FINANSIELL STÄLLNING

Bolagets anläggningstillgångar utgjordes huvudsakligen av Goodwill om 8 746 TSEK (11 727) samt aktiverade utvecklingskostnader med ett bokfört värde på 9 305 TSEK (6 062). Avskrivning på aktiverade utvecklingskostnader och goodwill sker med 20% per år.

Bolagets omsättningstillgångar utgjordes främst av likvida medel.

### KONCERNSTRUKTUR

Nowo koncern består av moderbolaget Nowonomics AB (556990-1795) och dotterbolagen QQM Fund Management AB (556733-2860) och Nowo Pension AB (559198-9958).

### MODERBOLAGET

Moderbolagets intäkter uppgick under första kvartalet till 1 329 TSEK (318). Rörelseresultatet uppgick till -7 813 TSEK (-9 052). Eget kapital uppgick till 14 111 TSEK (4 891).

### AKTIEN

Per den 31 mars 2023 hade Nowo 10 983 562 utestående aktier och ett aktiekapital på 1 900 TSEK. Nowo har endast ett utestående aktieslag.

Nowonomics AB (publ) delårsrapport jan - mar 2023

Bolagets aktier samt teckningsoptioner handlas på NGM Nordic SME sedan den 6 maj 2021. Aktiekursen uppgick per 31 mars 2023 till 13,70 SEK per aktie.

### Aktieägare per 31 mars 2023

| Aktieägare                    | Antal             | Procent        |
|-------------------------------|-------------------|----------------|
| Capitator AB                  | 2 047 100         | 18,64%         |
| Go Mobile Nu AB               | 1 306 660         | 11,90%         |
| Mangold AB                    | 1 274 338         | 11,60%         |
| Andreas Bonnier gm bolag      | 1 029 301         | 9,37%          |
| Skälsö Intressenter AB        | 723 000           | 6,58%          |
| Bernhard Von der Osten-Sacken | 599 690           | 5,46%          |
| Bernt Lundberg Fastigheter AB | 553 332           | 5,04%          |
| NFT Ventures 1 Kommanditbolag | 320 800           | 2,92%          |
| Futur Pension AB              | 263 689           | 2,40%          |
| Övriga aktieägare             | 2 865 652         | 26,09%         |
| <b>Summa</b>                  | <b>10 983 562</b> | <b>100,00%</b> |

### TECKNINGSOPTIONER

Bolaget hade per 31 mars 2023 926 684 utestående teckningsoptioner i två serier TO2 och TO3.

Vid fullt utnyttjande av samtliga teckningsoptioner skulle antalet aktier öka med 962 684 innebärande en total utspädning om 8,05%.

### TO2

Antal teckningsoptioner av serie TO2 uppgår till totalt 463 342. Varje teckningsoption av serie TO2 ger rätt att teckna en (1) ny aktie i Bolaget under nyttjandeperioden från och med den 23 maj 2023 till och med den 7 juni 2023.

Teckningskursen kommer att uppgå till 70 procent av den genomsnittliga volymvägda kursen för Bolagets aktie på NGM Nordic SME under perioden från och med den 5 maj till och med den 19 maj 2023. Teckningskursen kan dock lägst uppgå till aktiens kvotvärde och högst 85 SEK per aktie.

Teckningsoptionerna av serie TO2 kommer vid fullt nyttjande att tillföra Bolaget maximalt 39,4 MSEK före emissionskostnader.

### **TO3**

Antal teckningsoptioner av serie TO3 uppgår till totalt 463 342. Varje teckningsoption av serie TO3 ger rätt att teckna en (1) ny aktie i Bolaget under nyttjandeperioden från och med den 14 juni 2024 till och med den 28 juni 2024.

Teckningskursen kommer att uppgå till 70 procent av den genomsnittliga volymvägda kursen för Bolagets aktie på NGM Nordic SME under perioden från och med den 29 maj till och med den 12 juni 2024. Teckningskursen kan dock lägst uppgå till aktiens kvotvärde och högst 100 SEK per aktie.

Teckningsoptionerna av serie TO3 kommer vid fullt nyttjande att tillföra Bolaget maximalt 46,3 MSEK före emissionskostnader.

### **INCITAMENTSPROGRAM**

Bolaget har för närvarande inget incitamentsprogram.

### **BEMYNDIGANDEN**

Årsstämman den 28 april 2022 bemyndigande styrelsen – vid ett eller flera tillfällen och längst intill nästkommande årsstämma – besluta om att öka Bolagets aktiekapital genom nyemission av aktier samt att emittera teckningsoptioner och konvertibler i sådan utsträckning som från tid till annan är tillåten enligt Bolagets bolagsordning.

Nyemission av aktier, liksom emission av teckningsoptioner och konvertibler, ska kunna ske med eller utan avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt samt med eller utan bestämelse om apport, kvittning eller andra villkor. Enligt 16 kap. aktiebolagslagen äger styrelsen inte med stöd av detta bemyndigande besluta om emissioner till styrelseledamöter, anställda m.fl.

### **VÄSENTLIGA HÄNDELSE UNDER RAPPORTPERIODEN**

- Nowo har beslutat att ansöka om tillstånd för försäkringsdistribution. Detta som ett första steg för att öppna för att kunna hantera bolagets ca 84 000 aktiva medlemmars tjänstepension.
- I början av mars ingick bolaget ett låneavtal med en konvertibelram om 15 MSEK med Formue Nord Fokus A/S. Konvertibellånet löper med en fast ränta om 1,25% av utnyttjad likvid per påbörjad 30-dagars period och har en löptid till 31 juli 2024. Konvertering kan ske till en fast kurs om 18 kr per aktie från och med slutförd emission av nya aktier som kan komma att emitteras genom nyttjande av Bolagets befintliga teckningsoptioner av serie TO3.

- I samband med att låneavtalet ingicks kallade bolaget på 10,0 MSEK vilket tillsammans med befintlig kassa användes för att amortera tidigare lån om 20 MSEK jämte upplupen ränta om 2,2 MSEK.

- Den 27 mars presenterades ett nytt sparsätt där Nowo som första aktör i Sverige lanserar pensionsspar för barn, vilket ska lanseras under Q2.

### **VÄSENTLIGA HÄNDELSE EFTER PERIODENS UTGÅNG**

- Den 3 april genomförde Bolaget en riktad nyemission om 5,0 MSEK till EIE Utvikling A/S.
- Den 3 april genomförde Bolaget en riktad apportemission avseende förvärv av återstående minoritetspost om 5 444 aktier dvs 28% i QQM Fund Management AB vilket gör att dotterbolaget från och med detta datum är ägt till 100%.

### **NÄRSTÅENDETRANSAKTIONER**

Inga närståendetransaktioner har inträffat under perioden.

### **FINANSIELL KALENDER**

|                    |            |
|--------------------|------------|
| Årsstämma          | 2023-05-11 |
| Kvartalsrapport Q2 | 2023-08-17 |
| Kvartalsrapport Q3 | 2023-11-09 |
| Bokslutskommuniké  | 2024-02-22 |

### **GRANSKNING AV REVISOR**

Delårsrapporten har inte varit föremål för översiktlig granskning av bolagets revisor.

### **MENTOR**

Aktieinvest FK AB är bolagets mentor i enlighet med regelverket för NGM Nordic SME. Aktieinvest nås på telefon +46 739 496 250 och på email [rutger.ahlerup@aktieinvest.se](mailto:rutger.ahlerup@aktieinvest.se)

### **STYRELSENS & VD:s FÖRSÄKRAN**

Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att Delårsrapporten ger en rättvisande översikt av moderbolagets och koncernens verksamhet, ställning och resultat samt beskriver väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som moderbolaget och de företag som ingår i koncernen står inför.

### **STOCKHOLM DEN 4 MAJ 2023**

Sven Estwall, Styrelseordförande  
Rutger Selin, Verkställande direktör  
Per Anders Tammerlov, Styrelseledamot  
Jeanette Carlsson Hauff, Styrelseledamot  
Amelie Söderberg, Styrelseledamot

# KONCERNENS RESULTATRÄKNING

| Belopp i tusentals kronor                         | Q1 2023        | Q1 2022        | 2022           |
|---|----------------|----------------|----------------|
| Nettoomsättning                                   | 2 525          | 2 207          | 8 119          |
| Aktiverat arbete för egen räkning                 | 948            | 663            | 4 698          |
| Övriga rörelseintäkter                            | 47             | 0              | 129            |
| <b>Summa rörelsens intäkter m.m.</b>              | <b>3 520</b>   | <b>2 870</b>   | <b>12 946</b>  |
| Övriga externa kostnader                          | -8 201         | -8 626         | -29 237        |
| Personalkostnader                                 | -3 046         | -1 793         | -9 203         |
| Avskrivningar                                     | -1 200         | -850           | -4 240         |
| <b>Summa rörelsens kostnader</b>                  | <b>-12 447</b> | <b>-11 269</b> | <b>-42 680</b> |
| <b>Rörelseresultat</b>                            | <b>-8 927</b>  | <b>-8 399</b>  | <b>-29 734</b> |
| Varav rörelseresultat före avskrivningar (EBITDA) | -7 726         | -7 549         | -25 494        |
| Resultat från finansiella poster                  | -1 213         | -622           | -2 647         |
| <b>Resultat före skatt</b>                        | <b>-10 140</b> | <b>-9 021</b>  | <b>-32 381</b> |
| Inkomstskatt                                      | 0              | 0              | 0              |
| <b>PERIODENS RESULTAT</b>                         | <b>-10 140</b> | <b>-9 021</b>  | <b>-32 381</b> |
| Hänförligt till:                                  |                |                |                |
| Moderbolagets aktieägare                          | -9 995         | -8 886         | -32 307        |
| Minoriteten                                       | -144           | -135           | -74            |
| Resultat per aktie före och efter utspädning      | -0,91          | -1,04          | -3,31          |
| Antal utestående aktier vid periodens utgång      | 10 983 562     | 8 508 042      | 10 983 562     |
| Genomsnittligt antal aktier före utspädning       | 10 983 562     | 8 508 042      | 9 794 153      |
| Genomsnittligt antal aktier efter utspädning      | 10 983 562     | 8 508 042      | 10 442 832     |

# KONCERNENS RAPPORT ÖVER FINANSIELL STÄLLNING

| Belopp i tusentals kronor                      | 2023-03-31    | 2022-03-31    | 2022-12-31    |
|--|---------------|---------------|---------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                              |               |               |               |
| <b>Anläggningstillgångar</b>                   |               |               |               |
| Goodwill                                       | 8 746         | 11 727        | 9 300         |
| Balanserade utgifter för anläggningstillgångar | 9 305         | 6 062         | 9 002         |
| Materiella anläggningstillgångar               | 56            | 56            | 56            |
| Finansiella anläggningstillgångar              | 240           | 250           | 240           |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>             | <b>18 348</b> | <b>18 096</b> | <b>18 589</b> |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                   |               |               |               |
| Kundfordringar                                 | 52            | 99            | 54            |
| Skattefordran                                  | 0             | 96            | 0             |
| Övriga fordringar                              | 304           | 909           | 744           |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter   | 3 557         | 3 958         | 2 886         |
| Likvida medel                                  | 3 742         | 5 708         | 25 153        |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>             | <b>7 655</b>  | <b>10 769</b> | <b>28 837</b> |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                        | <b>26 003</b> | <b>28 866</b> | <b>47 435</b> |



# KONCERNENS RAPPORT ÖVER FINANSIELL STÄLLNING

| Belopp i tusentals kronor  | 2023-03-31    | 2022-03-31    | 2022-12-31    |
|--|---------------|---------------|---------------|
| Aktiekapital   | 1 900         | 1 415         | 1 900         |
| Övrigt tillskjutet kapital   | 166 337       | 128 306       | 166 337       |
| Balanserad vinst inkl. periodens resultat                            | -158 917      | -125 547      | -148 922      |
| <b>Summa eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare</b> | <b>9 320</b>  | <b>4 174</b>  | <b>19 315</b> |
| Minoritetsintresse   | 638           | 910           | 783           |
| <b>Summa eget kapital</b>  | <b>9 958</b>  | <b>5 083</b>  | <b>20 098</b> |
| <b>Långfristiga skulder</b>  |               |               |               |
| Skulder till kreditinstitut  | 10 000        | 19 400        | 0             |
| <b>Kortfristiga skulder</b>  |               |               |               |
| Skulder till kreditinstitut  | 0             | 37            | 19 400        |
| Leverantörsskulder   | 1 248         | 1 237         | 1 279         |
| Övriga kortfristiga skulder  | 1 668         | 390           | 1 844         |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter                         | 3 129         | 2 719         | 4 814         |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>                                    | <b>6 045</b>  | <b>4 383</b>  | <b>27 337</b> |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>                                | <b>26 003</b> | <b>28 866</b> | <b>47 435</b> |

## KONCERNENS FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

|                                       | Aktiekapital | Övrigt tillskjutet kapital | Annat eget kapital | Summa Eget kapital hänförligt till Moderbolagets aktieägare | Minoriteten | Summa         |
|---------------------------------------|--------------|----------------------------|--------------------|---|-------------|---------------|
| Belopp i tusentals kronor             |              |                            |                    |   |             |               |
| <b>Ingående balans per 2022-01-01</b> | <b>1 401</b> | <b>114 535</b>             | <b>-115 628</b>    | <b>309</b>  | <b>-120</b> | <b>188</b>    |
| Periodens resultat                    |              |                            | -32 307            | -32 307   | -74         | -32 381       |
| Nyemission                            | 499          | 51 802                     |                    | 52 300  | 0           | 52 300        |
| Transaktioner med minoriteten         |              |                            | -987               | -987  | 977         | -10           |
| <b>Utgående balans per 2022-12-31</b> | <b>1 900</b> | <b>166 337</b>             | <b>-148 922</b>    | <b>19 315</b>   | <b>783</b>  | <b>20 098</b> |
| <b>Ingående balans per 2023-01-01</b> | <b>1 900</b> | <b>166 337</b>             | <b>-148 922</b>    | <b>19 315</b>   | <b>783</b>  | <b>20 098</b> |
| Periodens resultat                    |              |                            | -9 995             | -9 995  | -145        | -10 140       |
| <b>Utgående balans per 2023-03-31</b> | <b>1 900</b> | <b>166 337</b>             | <b>-158 917</b>    | <b>9 320</b>  | <b>638</b>  | <b>9 958</b>  |

# KONCERNENS KASSAFLÖDESANALYS

| Belopp i tusentals kronor  | Q1 2023        | Q1 2022       | 2022-01-01    |
|--|----------------|---------------|---------------|
| <b>Den löpande verksamheten</b>  |                |               |               |
| Resultat efter finansiella poster  | -10 140        | -9 021        | -32 381       |
| Justering för poster som inte ingår i kassaflödet                          | 252            | 102           | -538          |
| Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital | -9 888         | -8 919        | -32 919       |
| <b>Kassaflöde från förändring i rörelsekapital</b>                         |                |               |               |
| Förändring av kortfristiga fordringar                                      | -230           | -1 400        | -231          |
| Förändring av kortfristiga skulder   | -1 893         | -1 263        | 2 501         |
| Kassaflöde från löpande verksamheten                                       | -12 011        | -11 582       | -30 649       |
| <b>Investeringsverksamheten</b>  |                |               |               |
| Finansiella anläggningstillgångar  | 0              | 0             | 176           |
| Materiella anläggningstillgångar   | 0              | -56           | 0             |
| Företagsförvärv  | 0              | 2 671         | 2 671         |
| Kassaflöde från investeringsverksamheten                                   | 0              | 2 615         | 2 847         |
| <b>Finansieringsverksamheten</b>   |                |               |               |
| Nyemission   | 0              | 0             | 38 316        |
| Upplåning  | 10 000         | 7 000         | 7 000         |
| Amortering   | -19 400        | -111          | -148          |
| Kassaflöde från finansieringsverksamheten                                  | -9 400         | 6 889         | 45 168        |
| <b>Periodens kassaflöde</b>  | <b>-21 410</b> | <b>-2 078</b> | <b>17 367</b> |
| Likvida medel vid periodens början   | 25 153         | 7 786         | 7 786         |
| Likvida medel vid periodens slut   | 3 742          | 5 708         | 25 153        |

## MODERBOLAGETS SIFFROR I SAMMANDRAG

| <b>Resultaträkning</b>                                   |               |               |                |
|--|---------------|---------------|----------------|
| Belopp i tusentals kronor                                | Q1 2023       | Q1 2022       | 2022           |
| Rörelsens intäkter                                       | 1 329         | 981           | 6 055          |
| Rörelsens kostnader                                      | -9 141        | -9 370        | -33 381        |
| <b>Rörelseresultat</b>                                   | <b>-7 813</b> | <b>-8 389</b> | <b>-27 326</b> |
| <i>Varav rörelseresultat före avskrivningar (EBITDA)</i> | <i>-7 167</i> | <i>-7 944</i> | <i>-25 122</i> |
| Resultat från finansiella poster                         | -1 205        | -620          | -2 625         |
| <b>Resultat före skatt</b>                               | <b>-9 018</b> | <b>-9 009</b> | <b>-29 951</b> |
| Inkomstskatt   | 0             | 0             | 0              |
| <b>PERIODENS RESULTAT</b>                                | <b>-9 018</b> | <b>-9 009</b> | <b>-29 951</b> |

| <b>Balansräkning</b>                           |               |               |               |
|--|---------------|---------------|---------------|
| Belopp i tusentals kronor                      | 2023-03-31    | 2022-03-31    | 2022-12-31    |
| <b>TILLGÅNGAR</b>                              |               |               |               |
| Andelar i koncernföretag                       | 14 999        | 14 479        | 14 999        |
| Balanserade utgifter för anläggningstillgångar | 10 405        | 6 062         | 9 002         |
| Finansiella anläggningstillgångar              | 240           | 350           | 240           |
| Omsättningstillgångar                          | 2 729         | 3 219         | 1 911         |
| Likvida medel                                  | 806           | 3 348         | 22 477        |
| <b>Summa tillgångar</b>                        | <b>29 179</b> | <b>27 458</b> | <b>48 629</b> |
| <b>SKULDER OCH EGET KAPITAL</b>                |               |               |               |
| Eget kapital                                   | 14 111        | 4 891         | 23 129        |
| Långfristiga skulder                           | 0             | 19 400        | 0             |
| Kortfristiga skulder                           | 15 068        | 3 167         | 25 501        |
| <b>Summa skulder och eget kapital</b>          | <b>29 179</b> | <b>27 458</b> | <b>48 629</b> |

# NOWO.

Nowonomics AB

Nowonomics AB (publ)  
Artillerigatan 42  
114 45 Stockholm

